



T.C.
ULAŞTIRMA VE ALTYAPI BAKANLIĞI
Kocaeli Liman Başkanlığı

Sayı : 36935900-010.07.02-E.519
Konu : COVID-19 Gemilere Yönelik Temas İşlemleri

08.04.2020

VAPUR DONATANLARI VE ACENTELERİ DERNEĞİNE

İlgi : a) Denizcilik Genel Müdürlüğü'nün 07.04.2020 tarihli ve E.23269 sayılı yazısı.
b) Türkiye Hudut ve Sahiller Genel Müdürlüğü'nün 03.04.2020 tarihli ve E.54 sayılı yazısı.

İlgi (a) yazı ile, COVID-19 salgını ile mücadele amacıyla salgın süresince gemilere yönelik temas işlemleri uygulamasının ilgi (b)'de yer alan yazı çerçevesinde gerçekleştirilmesi istenildiği belirtilmektedir.

Bu kapsamda, gemilere yönelik temas işlemlerinin ilgi (b) yazı çerçevesinde herhangi bir aksaklığa meydan verilmeden gerçekleştirilmesi ve tüm bağılılarınıza konu hakkında bilgi verilmesi hususunda,

Bilgilerinizi arz gereğini rica ederim.

e-imzalıdır

Murat AKPINAR
Liman Başkanı V.

Ek : İlgi (b) yazı. (2 sayfa)

Dağıtım:

Gereği:

Vapur Donatanları ve Acenteleri Derneğine
İMEAK Deniz Ticaret Odası Kocaeli Şubesine
Kocaeli Gemi Acenteleri Derneğine
Tüm Liman Tesisleri.E

Bilgi:

Kocaeli Valiliğine
İzmit Sahil Sağlık Denetleme Merkezi
Tabipliğine
İzmit Gemi Trafik Hizmetleri Operasyon
Amirliğine

08 04 20

Not: 5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu gereği bu belge elektronik imza ile imzalanmıştır.

Evrak Doğrulama Kodu : VZTIMAQQ Evrak Takip Adresi: <https://www.turkiye.gov.tr/udhb-ebys>
Atalar Mah.Sahil Yolu Cad.No:26 Yarımca-Körfez / KOCAELİ - TURKEY
Tel:0262 528 37 54 Fax:0262 528 47 90 KEP Adresi: udhb.kocaeliliman@hs01.kep.tr
web: kocaeliliman.uab.gov.tr / e-Posta: kocaeli.liman@uab.gov.tr

Bilgi için: Adem DAŞDEMİR
Liman Başkan Yardımcısı

Bağlı / İlgili / İlişkili Kurum ve Kuruluşlar





T.C.

SAĞLIK BAKANLIĞI

Türkiye Hudut ve Sahiller Sağlık Genel Müdürlüğü

Sayı : 37916317-134.99
Konu : Gemi Temas İşlemleri

DAĞITIM YERLERİNE

Türk limanlarına gelen, Türk Boğazlarından veya Türk limanlarında uğraksız geçiş yapan gemilere yapılacak temas işlemleri ile ilgili yaşanan tereddütler hakkında Genel Müdürlüğümüze çeşitli sorular iletilmektedir. COVID-19 salgını ile mücadele amacıyla salgın süresince gemilere yönelik temas işlemleri aşağıda belirtilen şekilde yürütülecektir.

1. Gemilere temas işlemleri; yalnızca tamir, yakıt ikmali, su/kumanya ikmali ve benzeri zorunlu ihtiyaçlar için yapılacaktır.
2. Temas işlemleri, gemiye mümkün olan en kısa sürede ve en az kişi ile gerçekleştirilecektir.
3. Gemilere temas eden kişiler ve gemideki kişiler kişisel koruyucu donanım (tıbbi maske, eldiven, gerekirse gözlük ve ilave kişisel koruyucu donanım) kullanacaklardır.
4. Gemilere temas işlemleri ilgili Sahil Sağlık Denetleme Merkezleri izin ve gözetiminde yapılacaktır. Merkezlerin izin ve gözetimi dışında temas işlemi gerçekleştiren gemilere idari yaptırım uygulanacaktır.
5. Serbest pratika alan gemilerin tekrar temas izni alınmasına gerek bulunmamaktadır. Türk Boğazlarından veya Türk limanlarında uğraksız geçiş yaparken temas işlemi yapmak isteyen gemiler ise ilgili Sahil Sağlık Denetleme Merkezine iki nüsha dilekçe ile başvuracaktır. Dilekçede gemi bilgileri, temas nedeni ve alınacak sağlık önlemleri belirtilecek, dilekçe ekinde Deniz Sağlık Bildirimi ve Son 10 Liman Listesi yer alacaktır.
6. Başvurular ilgili Merkezce incelenecek, temas gerekçesi ve temas sırasında alınacak önlemler kontrol edilecek, gerek görülürse gemideki yolcu ve personelin ateş ölçümleri veya ilave bilgiler istenecektir.
7. Gemi ile temasta sağlık açısından bir sakınca bulunmaması halinde dilekçenin bir nüshası üzerine "Gemiye temas edilmesinde sağlık açısından bir sakınca yoktur." ibaresi yazılacak, merkez hekimince/sağlık idare amirince imzalanıp mühürlenerek başvuru sahibine verilecektir. Dilekçenin ikinci nüshası ise merkezde arşivlenecektir.
8. Gemi temas işlemlerine yönelik olarak mülki idari amirliklerince alınan ilave önlemlere uyulacaktır.

Uygulanacak sađlık tedbirlerinin etkinliđi ilgili tm paydařların tam bir iřbirliđi iinde bulunması ile mmkn olacaktır. Bu nedenle gemi temas iřlemlerinin belirtilen řekilde yrtlmesi iin gerekli hassasiyetin gsterilmesi hususunda,

Bilgilerinizi ve geređini arz ve rica ederim.

e-imzalıdır.
Dr. Osman KAN
Genel Mdir

DAĐITIM:

Geređi:

Ulařtırma ve Altyapı Bakanlıđı (Denizcilik Genel Genel Mdrlđ)
Ulařtırma ve Altyapı Bakanlıđı (Kıyı Emniyeti Genel Genel Mdrlđ)
Gmrk Bakanlıđı (Gmrkler Genel Mdrlđ)
Gmrk Bakanlıđı (Gmrk Muhafaza Genel Mdrlđ)
İiřleri Bakanlıđı (İller İdaresi Genel Mdrlđ)
İiřleri Bakanlıđı (Emniyet Genel Mdrlđ)
İiřleri Bakanlıđı (Sahil Gvenlik Komutanlıđı)
Kltr ve Turizm Bakanlıđı
İMEAK Deniz Ticaret Odası
Mersin Deniz Ticaret Odası
Trk Kılavuz Kaptanlar Demeđi
Vapur Donatanları ve Acenteleri Demeđi
Trk Armatrler Birliđi
Trkiye Liman İřletmecileri Demeđi
Akdeniz Blge Bařtabıplıđı
Ege Blge Bařtabıplıđı
Marmara Blge Bařtabıplıđı
Karadeniz Blge Bařtabıplıđı
Trk Bođazları Bařtabıplıđı
Telesađlık Bařtabıplıđı

Bilgi:

Halk Sađlıđı Genel Mdrlđ